

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20211211  
Stavba: Autobusová zastávka Rudník

KSO: Rudník

Místo: Rudník

Zadavatel: Obec Rudník

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: A177 s.r.o., Krkonošská 177, Vrchlabí

Zpracovatel: Ing. Roman Charvát

Poznámka:

Nedílnou součástí soupisu prací je výkresová, textová část a specifikace projektové dokumentace. \_x000d\_ Soupis prací je sestaven při využití cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz) \_x000d\_ Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z cenové soustavy ÚRS. \_x000d\_ S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť. \_x000d\_ Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností - technických a uživatelských standardů. Zhotovitel dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - standardů a shodné, nebo vyšší kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní v úvahu přicházející výrobci, nebo dodavatelé. \_x000d\_ Není-li uvedeno ve výkazu výměr jinak, výměry ploch byly odečteny z DWG souborů. \_x000d\_

CC-CZ: 11. 12. 2021

IČ: DIČ:

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Cena bez DPH			16,008,432.25
DPH základní	Sazba daně 21.00%	Základ daně 16,008,432.25	Výše daně 3,361,770.77
snížená	15.00%	0.00	0.00
Cena s DPH v CZK			19,370,203.02

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Uchazeč	



## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20211211

**Stavba:** Autobusová zastávka Rudník

Místo: Rudník

Datum: 11. 12. 2021

Zadavatel: Obec Rudník

Projektant: A177 s.r.o., Krkonošská  
177, Vrchlabí

Uchazeč:

Zpracovatel: Ing. Roman Charvát

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

### Náklady z rozpočtů

**16,008,432.25 19,370,203.02**

D.1.1	Architektonicko stavební a konstrukční řešení	7,169,011.17	8,674,503.52
D.1.4.5	Dešťová kanalizace	630,003.60	762,304.36
D.1.4.6	Přeložka STL plynovodu	119,862.46	145,033.58
D.1.4.7	Silnoproud a hromosvod	1,283,871.00	1,553,483.91
D.2.1	Komunikace	4,908,195.52	5,938,916.58
D.3.1.1	Vegetační úpravy - založení trávníku	175,560.40	212,428.08
D.3.1.2	Vegetační úpravy - výsadba trvalek	293,304.87	354,898.89
D.3.1.3	Vegetační úpravy - výsadba stromů	63,565.53	76,914.29
VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	1,365,057.70	1,651,719.82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Autobusová zastávka Rudník  
Objekt:  
D.1.1 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

KSO:  
Místo: Rudník

CC-CZ:  
Datum: 11. 12. 2021

Zadavatel:  
Obec Rudník

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ:  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
A177 s.r.o., Krkonošská 177, Vrchlabí

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Roman Charvát

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		7,169,011.17	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7,169,011.17	21.00%	1,505,492.35
snížená	0.00	15.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	8,674,503.52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Rudník

Objekt:

**D.1.1 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení**

Místo: Rudník

Datum: 11. 12. 2021

Zadavatel: Obec Rudník

Projektant: A177 s.r.o.,  
Krkonoská 177,  
Vrchlabí

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Roman Charvát

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**7,169,011.17**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**3,472,611.80**

1 - Zemní práce	174,360.29
2 - Zakládání	440,883.48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	574,939.37
4 - Vodorovné konstrukce	1,495,022.41
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	96,358.90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	245,479.12
997 - Přesun sutě	43,636.37
998 - Přesun hmot	401,931.86

### PSV - Práce a dodávky PSV

**3,690,507.34**

712 - Powlakové krytiny	394,295.00
713 - Izolace tepelné	18,135.35
761 - Konstrukce prosvětlovací	1,175,642.74
762 - Konstrukce tesařské	70,782.47
764 - Konstrukce klempířské	20,056.78
766 - Konstrukce truhlářské	328,642.16
767 - Konstrukce zámečnické	1,663,201.08
783 - Dokončovací práce - nátěry	16,264.40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3,487.36

### M - Práce a dodávky M

**5,892.03**

21-M - Elektromontáže	5,892.03
-----------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Autobusová zastávka Rudník  
Objekt: D.1.1 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

Místo: Rudník Datum: 11. 12. 2021  
Zadavatel: Obec Rudník Projektant: A177 s.r.o.,  
Vrchlabí  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Roman Charvát

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7,169,011.17

D HSV Práce a dodávky HSV 3,472,611.80

D 1 Zemní práce 174,360.29

1	K	131251105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objemu do 1000 m3 strojně	m3	187.500	231.02	43,316.25	CS ÚRS 2021 01
	VV		viz PD architektonicko-stavební řešení - D 1.1.2					
	VV		"viz půdorysy a řezy" 15,00*10,00*1,25		187.500			
3	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	43.711	610.94	26,704.80	CS ÚRS 2021 01
	VV		viz PD statiky - vč. D.2/01 až D.2/13					
	VV		"základy - pas" (13,91+2,00)*1,05*1,40		23.388			
	VV		"základy - patka P1" (2,625+2,00)*1,05*1,40		6.799			
	VV		"základy - patka P2" (2,00+2,00)*1,05*1,40		5.880			
	VV		"základy - patka P3" (1,64+2,00)*1,05*2,00		7.644			
	VV		Součet		43.711			
5	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	407.512	43.73	17,820.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		"kubatura výkopku potřebného pro opětovné zásypy a násypy - na meziskládku a zpět" 203,756*2		407.512			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	27.455	276.00	7,577.58	CS ÚRS 2021 01
	VV		"celková kubatura výkopů" 187,50+43,711		231.211			
	VV		"kubatura výkopku potřebného pro opětovné zásypy a násypy" -203,756		-203.756			
	VV		Součet		27.455			
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	219.640	21.01	4,614.64	CS ÚRS 2021 01
8	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	434.967	51.85	22,553.04	CS ÚRS 2021 01
	VV		"celková kubatura výkopů" 187,50+43,711		231.211			
	VV		"kubatura výkopku potřebného pro opětovné zásypy a násypy" 203,756		203.756			
	VV		Součet		434.967			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	27.455	21.06	578.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		"celková kubatura výkopů" 187,50+43,711		231.211			
	VV		"kubatura výkopku potřebného pro opětovné zásypy a násypy" -203,756		-203.756			
	VV		Součet		27.455			
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	49.419	412.50	20,385.34	CS ÚRS 2021 01
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	203.756	151.21	30,809.94	CS ÚRS 2021 01
	VV		"celková kubatura výkopů" 187,50+43,711		231.211			
	VV		"kubatura základových konstrukcí - odečet" -(18,50+8,955)		-27.455			
	VV		Součet		203.756			

D 2 Zakládání 440,883.48

12	K	213311114	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného	m3	4.163	1,425.00	5,932.28	
	VV		viz PD statiky - vč. D.2/01 až D.2/13					
	VV		"základy - pas" (13,91+2,00)*0,10*1,40		2.227			
	VV		"základy - patka P1" (2,625+2,00)*0,10*1,40		0.648			
	VV		"základy - patka P2" (2,00+2,00)*0,10*1,40		0.560			
	VV		"základy - patka P3" (1,64+2,00)*0,10*2,00		0.728			
	VV		Součet		4.163			
13	K	274321117.1	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy ze ŽB C 25/30 XC2, XA1-Cl. 0,2-Dmax 16-S3	m3	0.393	6,311.77	2,480.53	
	VV		viz PD architektonicko-stavební řešení - D 1.1.2					
	VV		"ŽB práh pod prosklenou stěnou" (0,75+2,28+0,75+0,645*2+0,75+0,75+0,645*2+0,75+0,75)*0,21*0,20		0.393			
14	K	274322511.1	Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 XC2, XA1-Cl. 0,2-Dmax 16-S3	m3	18.500	5,750.22	106,379.07	
	VV		viz PD statiky - vč. D.2/01 až D.2/13					
	VV		"základy - pas" 13,91*1,90*0,70		18.500			
15	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	59.449	1,363.36	81,050.39	CS ÚRS 2021 01
	VV		viz PD statiky - vč. D.2/01 až D.2/13					
	VV		"základy - pas" (13,91+0,70)*2*1,90		55.518			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"ŽB práh pod prosklenou stěnou" (0,75+2,28+0,75+0,645*2+0,75+0,75+0,645*2+0,75+0,75)*0,21 *2		3.931			
			<b>Součet</b>		<b>59.449</b>			
16	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	59.449	265.97	15,811.65	CS ÚRS 2021 01
17	K	274361116	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505	t	1.386	83,888.45	116,269.39	CS ÚRS 2021 01
			viz PD statiky - vč. D.2/01 až D.2/13					
			"výpis výztuže - základy" 1260,00*0,001		1.260			
			"výpis výztuže - základy - prořez, distanční tělíska, spony, podporové kozlíky" 1260,00*0,10*0,001		0.126			
			<b>Součet</b>		<b>1.386</b>			
18	K	274361116	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505	t	0.049	90,533.91	4,436.16	CS ÚRS 2021 01
			viz PD architektonicko-stavební řešení - D 1.1.2					
			"ŽB práh pod prosklenou stěnou" (0,75+2,28+0,75+0,645*2+0,75+0,75+0,645*2+0,75+0,75)*0,21 *0,20*0,125		0.049			
19	K	275322511.1	Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 XC2, XA1-Cl. 0,2-Dmax 16-S3	m3	8.955	6,259.67	56,055.34	
			viz PD statiky - vč. D.2/01 až D.2/13					
			"základy - patka P1" 2,625*1,90*0,70		3.491			
			"základy - patka P2" 2,00*1,90*0,70		2.660			
			"základy - patka P3" 1,64*1,90*0,90		2.804			
			<b>Součet</b>		<b>8.955</b>			
20	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	32.547	1,251.18	40,722.16	CS ÚRS 2021 01
			viz PD statiky - vč. D.2/01 až D.2/13					
			"základy - patka P1" (2,625+0,70)*2*1,90		12.635			
			"základy - patka P2" (2,00+0,70)*2*1,90		10.260			
			"základy - patka P3" (1,64+0,90)*2*1,90		9.652			
			<b>Součet</b>		<b>32.547</b>			
21	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	32.547	284.16	9,248.56	CS ÚRS 2021 01
22	K	288995214	Chránička kanalizace DN 150	m	9.800	227.50	2,229.50	
			viz PD statiky - vč. D.2/01 až D.2/13					
			"základy - patka P3" (0,45+1,15+3,30)*2		9.800			
23	K	288995215	Chránička kanalizace DN 200	m	0.700	383.50	268.45	
			viz PD statiky - vč. D.2/01 až D.2/13					
			"základy - patka P2" 0,70		0.700			
<b>D 3</b>			<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>574,939.37</b>	
24	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém chlámy pálenými na MVC	m3	0.720	7,368.75	5,305.50	CS ÚRS 2021 01
			"kolárna - zazdívká" 1,20*2,00*0,30		0.720			
25	K	330321890	Sloupy nebo pilíře z betonu pohledového, probarveného, bílého tř. C 25/30 XC4-Cl. 0,2-Dmax 16-S3	m3	4.518	54,655.84	246,935.09	
			viz PD statiky - vč. D.2/01 až D.2/13					
			"nosné sloupy" 3,40*((0,88+0,265)/2*0,20+3,25*((0,62+0,265)/2*0,20)*7		2.403			
			"nosné sloupy" 3,25*((0,62+0,272)/2*0,20+3,25*((0,62+0,266)/2*0,20)+3,25*((0,62+0,26)/2*0,20)+3,40*((0,88+0,26)/2*0,20)		2.115			
			<b>Součet</b>		<b>4.518</b>			
26	K	330321891	Sloupy nebo pilíře z betonu pohledového, probarveného, bílého tř. C 25/30 XC4-Cl. 0,2-Dmax 16-S3 - oblý sloup na patce P3	m3	0.884	57,859.82	51,148.08	
			viz PD statiky - vč. D.2/01 až D.2/13					
			"nosné sloupy - oblý sloup na patce P3" 3,76*3,09*0,10-(0,75*1,85*0,10*2)		0.884			
27	K	331351121	Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu do 0,16 m2	m2	52.262	1,541.01	80,536.26	CS ÚRS 2021 01
			viz PD statiky - vč. D.2/01 až D.2/13					
			"nosné sloupy" 3,40*((0,88+0,265)/2+0,20)*2+3,25*((0,62+0,265)/2+0,20)*2*7		34.487			
			"nosné sloupy" (3,25*((0,62+0,272)/2+0,20)+3,25*((0,62+0,266)/2+0,20)+3,25*((0,62+0,26)/2+0,20)+3,40*((0,88+0,26)/2+0,20))*2		17.775			
			<b>Součet</b>		<b>52.262</b>			
28	K	331351122	Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu do 0,16 m2	m2	52.262	446.70	23,345.44	CS ÚRS 2021 01
126	K	331351911	Příplatek k cenám bednění čtyřúhelníkových sloupů za pohledový beton	m2	52.262	828.24	43,285.48	CS ÚRS 2021 01
			viz PD statiky - vč. D.2/01 až D.2/13					
			"nosné sloupy" 3,40*((0,88+0,265)/2+0,20)*2+3,25*((0,62+0,265)/2+0,20)*2*7		34.487			
			"nosné sloupy" (3,25*((0,62+0,272)/2+0,20)+3,25*((0,62+0,266)/2+0,20)+3,25*((0,62+0,26)/2+0,20)+3,40*((0,88+0,26)/2+0,20))*2		17.775			
			<b>Součet</b>		<b>52.262</b>			
29	K	332351111.1	Zřízení bednění kruhových sloupů v do 4 m	m2	18.727	3,937.01	73,728.39	
			viz PD statiky - vč. D.2/01 až D.2/13					
			"nosné sloupy - oblý sloup na patce P3" 3,76*3,09*2-0,75*1,85*2*2+(0,75+1,85)*0,10*2*2		18.727			
30	K	332351112.1	Odstranění bednění kruhových sloupů v do 4 m	m2	18.727	532.73	9,976.43	
			viz PD statiky - vč. D.2/01 až D.2/13					
			"nosné sloupy - oblý sloup na patce P3" 3,76*3,09*2-0,75*1,85*2*2+(0,75+1,85)*0,10*2*2		18.727			
127	K	332351911	Příplatek k cenám bednění kruhových sloupů za pohledový beton	m2	18.727	700.39	13,116.20	CS ÚRS 2021 01
			viz PD statiky - vč. D.2/01 až D.2/13					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"nosné sloupce - obilý sloup na patce P3" 3,76*3,09*2-0,75*1,85*2*2+(0,75+1,85)*0,10*2*2		18.727			
31	K	345244223	Zidky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní tl 290 mm z cihel dl 290 mm	m2	11.250	2,450.00	27,562.50	CS ÚRS 2021 01
	VV		"kolárna - atiky" (5,80+5,45)*2*0,50		11.250			
<b>D 4</b>			<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>1,495,022.41</b>	
32	K	411101214.R	Vytvoření prostupů do D 170mm ve střešní desce	kus	1.000	1,725.31	1,725.31	
33	K	411101215.R	Vytvoření prostupů do D 350mm ve střešní desce	kus	1.000	4,606.01	4,606.01	
34	K	411321814.R	Stropy deskové ze ŽB pohledového, probarveného, bílého tř. C 25/30 XC4-Cl. 0,2-Dmax 16-S3	m3	18.683	47,500.77	887,456.89	
	VV		viz PD statiky - vč. D.2/01 až D.2/13					
	VV		"střešní deska" 12,93*(7,585+3,445)/2*0,262		18.683			
35	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	78.438	2,174.86	170,591.67	CS ÚRS 2021 01
	VV		viz PD statiky - vč. D.2/01 až D.2/13					
	VV		"střešní deska" 12,93*(7,585+3,445)/2+(7,97+3,998+5,446+3,353+7,58+5,60)*(0,10+0,11)		78.438			
36	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	78.438	335.57	26,321.44	CS ÚRS 2021 01
37	K	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	71.309	304.80	21,734.98	CS ÚRS 2021 01
	VV		viz PD statiky - vč. D.2/01 až D.2/13					
	VV		"střešní deska" 12,93*(7,585+3,445)/2		71.309			
38	K	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	71.309	210.20	14,989.15	CS ÚRS 2021 01
128	K	411359111	Příplatek k cenám bednění stropů za pohledový beton	m2	78.438	853.40	66,938.99	CS ÚRS 2021 01
	VV		viz PD statiky - vč. D.2/01 až D.2/13					
	VV		"střešní deska" 12,93*(7,585+3,445)/2+(7,97+3,998+5,446+3,353+7,58+5,60)*(0,10+0,11)		78.438			
39	K	411361821.1	Výztuž betonářskou ocelí 10 505 - sloupce a střešní deska	t	1.837	86,985.43	159,792.23	
	VV		viz PD statiky - vč. D.2/01 až D.2/13					
	VV		"výpis výztuže - sloupce a střešní deska" 1670,00*0,001		1.670			
	VV		"výpis výztuže - základy - prořez, distanční tělíska, spony, podporové kozlíky" 1670,00*0,10*0,001		0.167			
	VV		<b>Součet</b>		<b>1.837</b>			
40	K	411362021.1	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari - střešní deska	t	0.926	92,295.23	85,465.38	
	VV		viz PD statiky - vč. D.2/01 až D.2/13					
	VV		"výpis výztuže - střešní deska" 842,00*0,001		0.842			
	VV		"výpis výztuže - základy - prořez, distanční tělíska, spony, podporové kozlíky" 842,00*0,10*0,001		0.084			
	VV		<b>Součet</b>		<b>0.926</b>			
41	K	413231221	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu do 40000 mm2	kus	14.000	350.00	4,900.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"kolárna - stropní trámy" 7*2		14.000			
42	K	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	2.000	300.00	600.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"kolárna - průvlak pod stropem" 2		2.000			
43	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0.383	10,812.50	4,141.19	CS ÚRS 2021 01
	VV		"kolárna - průvlak pod stropem" 5,25*73,00*0,001		0.383			
44	M	13010982	ocel profilová HE-B 220 jakost 11 375	t	0.421	80,600.00	33,932.60	CS ÚRS 2021 01
45	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	1.125	4,450.00	5,006.25	CS ÚRS 2021 01
	VV		"kolárna - nové věnce" (5,80+5,45)*2*0,25*0,20		1.125			
46	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	11.250	487.50	5,484.38	CS ÚRS 2021 01
	VV		"kolárna - nové věnce" (5,80+5,45)*2*0,25*2		11.250			
47	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	11.250	118.75	1,335.94	CS ÚRS 2021 01
<b>D 6</b>			<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>96,358.90</b>	
48	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	1.000	2,118.75	2,118.75	CS ÚRS 2021 01
	VV		"kolárna - zazdívká" 1		1.000			
49	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3.360	928.75	3,120.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		viz PD architektonicko-stavební řešení - D 1.1.2					
	VV		"kolárna" (2,20+2*2,00+1,00+2*2,00)*0,30		3.360			
50	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	40.835	360.00	14,700.60	CS ÚRS 2021 01
	VV		viz PD architektonicko-stavební řešení - D 1.1.2					
	VV		"kolárna" (5,20+4,85)*2*2,35-(2,20*2,00+1,00*2,00)		40.835			
51	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	9.000	245.00	2,205.00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"kolárna - nové věnce" (5,80+5,45)*2*0,40		9.000			
52	K	622274911.R	D+M - ozdobný prvek - drážky pro osvětlení 15/15mm	m	169.735	375.70	63,769.44	
	VV		viz PD statiky - vč. D.2/01 až D.2/13					
	VV		"střešní deska" (7,97+3,998+5,446+3,353+7,58+5,60)*5		169.735			
53	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	24.900	273.75	6,816.38	CS ÚRS 2021 01
	VV		"kolárna - atiky" (5,80+5,45)*2*0,50*2		22.500			
	VV		"kolárna - zazdívká" 1,20*2,00		2.400			
	VV		<b>Součet</b>		<b>24.900</b>			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	629135102.R	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky š do 300 mm - spád horní plochy atiky	m	22.500	161.25	3,628.13	
VV		"kolárna - atiky" (5,80+5,45)*2			22.500			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					245,479.12	
55	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	32.000	52.00	1,664.00	CS ÚRS 2021 01
56	K	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 20 mm	m2	0.376	195.00	73.32	CS ÚRS 2021 01
VV		viz PD statiky - vč. D.2/01 až D.2/13						
VV		"nosné sloupky - oblý sloup na patce P3" 3,76*0,10			0.376			
57	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	4.725	1,300.00	6,142.50	CS ÚRS 2021 01
VV		"kolárna - ubourání zdiva na úroveň nového věnce" (5,80+5,45)*2*0,70*0,30			4.725			
58	K	963011901.R	Bourání stávající střešní konstrukce "kolárny"	m2	52.000	622.50	32,370.00	
VV		"střecha kolárny" 8,00*6,50			52.000			
59	K	965043431	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2	m3	3.059	3,344.00	10,229.30	CS ÚRS 2021 01
VV		"betonová podlaha kolárny" (8,00*6,50-5,80*5,45)*0,15			3.059			
60	K	988771123.R	Univerzální stojan na kola s rámem pro 5 kol viz výkres výrobku (včetně montáže)	kus	4.000	48,750.00	195,000.00	
D	997	Přesun sutě					43,636.37	
61	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	30.939	100.70	3,115.56	CS ÚRS 2021 01
62	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	30.939	209.70	6,487.91	CS ÚRS 2021 01
63	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	464.085	9.90	4,594.44	CS ÚRS 2021 01
64	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	30.939	951.50	29,438.46	CS ÚRS 2021 01
D	998	Přesun hmot					401,931.86	
65	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	155.228	2,589.30	401,931.86	CS ÚRS 2021 01
D	PSV	Práce a dodávky PSV					3,690,507.34	
D	712	Povlakové krytiny					394,295.00	
66	K	712331101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na suchu AIP nebo NAIP	m2	38.720	29.99	1,161.21	CS ÚRS 2021 01
VV		viz PD architektonicko-stavební řešení - D 1.1.2						
VV		"kolárna - střešní konstrukce - viz skladba" 25,22+(5,80+5,45)*2*(0,30+0,30)			38.720			
67	M	628111400.R	pás asfaltovaný papírová lepenka	m2	44.528	56.12	2,498.91	
68	K	712332120-ST01	Povlaková krytina do 10° - nopový drenážní panel tl. 25mm	m2	34.646	491.66	17,034.05	
VV		viz PD architektonicko-stavební řešení - D 1.1.2						
VV		"viz skladba ST01" 12,93*(7,585+3,445)/2-(7,97+3,998+5,446+3,353+7,58+5,60)*1,08			34.646			
69	K	712361700-ST01	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií	m2	76.421	351.35	26,850.52	
VV		viz PD architektonicko-stavební řešení - D 1.1.2						
VV		"viz skladba ST01" 12,93*(7,585+3,445)/2-(7,97+3,998+5,446+3,353+7,58+5,60)*1,08			34.646			
VV		"viz skladba ST01" (7,97+3,998+5,446+3,353+7,58+2,20)*0,10			3.055			
VV		"kolárna - střešní konstrukce - viz skladba" 25,22+(5,80+5,45)*2*(0,30+0,30)			38.720			
VV		Součet			76.421			
70	M	283220130.2	fólie hydroizolační střešní tl 1,5 mm pro zelené střechy	m2	77.949	702.13	54,730.33	
71	K	712361700-ST02	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií - viz skladba ST02	m2	36.663	374.13	13,716.73	
VV		viz PD architektonicko-stavební řešení - D 1.1.2						
VV		"viz skladba ST02" (7,97+3,998+5,446+3,353+7,58+5,60)*1,08			36.663			
72	M	283220120.1	fólie hydroizolační střešní tl 1,5 mm š 1300 mm šedá, povrch UV stabilní	m2	42.162	535.02	22,557.51	
73	K	712363319-01	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy oplechování čela atiky rš 250 mm	m	22.500	383.73	8,633.93	
VV		viz PD architektonicko-stavební řešení - D 1.1.2						
VV		"kolárna - střešní konstrukce - viz skladba" (5,80+5,45)*2			22.500			
74	K	712363319-ST05	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy oplechování čela římsy, barva bílá rš 250 mm	m	33.947	461.67	15,672.31	
VV		viz PD architektonicko-stavební řešení - D 1.1.2						
VV		"viz skladba ST01" (7,97+3,998+5,446+3,353+7,58+5,60)			33.947			
75	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	76.421	115.11	8,796.82	CS ÚRS 2021 01
VV		viz PD architektonicko-stavební řešení - D 1.1.2						
VV		"viz skladba ST01" 12,93*(7,585+3,445)/2-(7,97+3,998+5,446+3,353+7,58+5,60)*1,08			34.646			
VV		"viz skladba ST01" (7,97+3,998+5,446+3,353+7,58+2,20)*0,10			3.055			
VV		"kolárna - střešní konstrukce - viz skladba" 25,22+(5,80+5,45)*2*(0,30+0,30)			38.720			
VV		Součet			76.421			
76	M	693110390.1	Ochranná a vodoakumulační textilie	m2	87.884	66.11	5,810.01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	712771256-ST04	Odvodnění vegetační střechy osazením střešní vpusti včetně šachty	kus	2.000	1,512.52	3,025.04	
78	M	283427860.1	střešní vpusti vyhřívané DN 125 + šachta pro zelené střechy s plastovou mřížkou	kus	2.000	15,933.11	31,866.22	
79	K	712771401	Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tloušťky do 100 mm vegetační střechy sklon do 5°	m2	59.866	108.19	6,476.90	CS ÚRS 2021 01
	VV		viz PD architektonicko-stavební řešení - D 1.1.2					
	VV		"viz skladba ST01" 12,93*(7,585+3,445)/2-		34.646			
	VV		(7,97+3,998+5,446+3,353+7,58+5,60)*1,08		25.220			
	VV		"kolárna - střešní konstrukce - viz skladba" 25,22		59.866			
			Součet					
80	M	103212250.1	substrát pro pro vegetační ploché střechy	m3	0.107	7,986.68	854.57	
81	K	712771521	Položení vegetační nebo travníkové rohože vegetační střechy sklon do 5°	m2	59.866	170.28	10,193.98	CS ÚRS 2021 01
	VV		viz PD architektonicko-stavební řešení - D 1.1.2					
	VV		"viz skladba ST01" 12,93*(7,585+3,445)/2-		34.646			
	VV		(7,97+3,998+5,446+3,353+7,58+5,60)*1,08		25.220			
	VV		"kolárna - střešní konstrukce - viz skladba" 25,22		59.866			
			Součet					
82	M	693345000.1	vegetační střechy - vegetační rohož	m2	59.866	1,403.02	83,993.20	
83	K	712771530.R	Dodávka a výsadba předpěstovaných rostlin vegetační střechy sklon do 5° - obsahující rozchodníky a netřesky	m2	59.866	1,220.75	73,081.42	
	VV		viz PD architektonicko-stavební řešení - D 1.1.2					
	VV		"viz skladba ST01" 12,93*(7,585+3,445)/2-		34.646			
	VV		(7,97+3,998+5,446+3,353+7,58+5,60)*1,08		25.220			
	VV		"kolárna - střešní konstrukce - viz skladba" 25,22		59.866			
			Součet					
84	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	4,114.300	1.78	7,341.34	CS ÚRS 2021 01
D 713			Izolace tepelné				18,135.35	
85	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošné rohoží, pásů, dílců, desek	m2	5.625	219.42	1,234.24	CS ÚRS 2021 01
	VV		"kolárna - nové věnce" (5,80+5,45)*2*0,25		5.625			
86	M	28375938	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 100mm	m2	5.738	185.78	1,066.01	CS ÚRS 2021 01
87	K	713141151	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	25.220	45.77	1,154.32	CS ÚRS 2021 01
	VV		viz PD architektonicko-stavební řešení - D 1.1.2					
	VV		"kolárna - střešní konstrukce - viz skladba" 25,22		25.220			
88	M	283764220.100	deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl. 100 mm	m2	25.724	557.17	14,332.64	
89	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	184.200	1.89	348.14	CS ÚRS 2021 01
D 761			Konstrukce prosvětlovací				1,175,642.74	
90	K	761-01	D+M - prosklená stěna hliníková - bezpečnostní sklo + potisk - FIX, barva RAL 7012 - kompletní provedení dle tabulky prvků ozn. 01 včetně kotvení a všech systémových doplňků	kus	1.000	130,600.80	130,600.80	
91	K	761-02	D+M - prosklená stěna hliníková - bezpečnostní sklo + potisk - FIX, barva RAL 7012 - kompletní provedení dle tabulky prvků ozn. 02 včetně kotvení a všech systémových doplňků	kus	1.000	126,484.50	126,484.50	
92	K	761-03	D+M - prosklená stěna hliníková - bezpečnostní sklo + potisk - FIX, barva RAL 7012 - kompletní provedení dle tabulky prvků ozn. 03 včetně kotvení a všech systémových doplňků	kus	1.000	125,828.00	125,828.00	
93	K	761-04	D+M - prosklená stěna hliníková - bezpečnostní sklo + potisk - FIX, barva RAL 7012 - kompletní provedení dle tabulky prvků ozn. 04 včetně kotvení a všech systémových doplňků	kus	1.000	128,096.80	128,096.80	
94	K	761-05	D+M - prosklená stěna hliníková - bezpečnostní sklo + potisk - FIX, barva RAL 7012 - kompletní provedení dle tabulky prvků ozn. 05 včetně kotvení a všech systémových doplňků	kus	1.000	167,992.00	167,992.00	
95	K	761-06	D+M - prosklená stěna hliníková - bezpečnostní sklo + potisk - FIX, barva RAL 7012 - kompletní provedení dle tabulky prvků ozn. 06 včetně kotvení a všech systémových doplňků	kus	1.000	159,805.00	159,805.00	
96	K	761-07	D+M - prosklená stěna hliníková - bezpečnostní sklo + potisk - FIX, barva RAL 7012 - kompletní provedení dle tabulky prvků ozn. 07 včetně kotvení a všech systémových doplňků	kus	1.000	158,276.80	158,276.80	
97	K	761-08	D+M - světlovod prům. 350mm - kompletní provedení dle tabulky prvků ozn. 08 včetně kotvení a všech systémových doplňků	kus	2.000	31,903.87	63,807.74	
98	K	761-09	D+M - průsvitné neprůhledné plexi pískované 808/1830mm - kompletní provedení dle tabulky prvků ozn. 09 včetně kotvení a všech systémových doplňků	kus	2.000	42,846.75	85,693.50	
99	K	998761201.1	Přesun hmot procentní v objektech v do 6 m	%	11,176.000	2.60	29,057.60	
D 762			Konstrukce tesařské				70,782.47	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	1.016	1,172.59	1,191.35	CS ÚRS 2021 01
101	K	762341026	Bednění střešních rovin z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	25.220	463.02	11,677.36	CS ÚRS 2021 01
VV			viz PD architektonicko-stavební řešení - D 1.1.2					
VV			"kolárna - střešní konstrukce - viz skladba" 25,22					
102	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	1.016	1,411.45	1,434.03	CS ÚRS 2021 01
103	K	762430039.R	Obložení stěn z desek cementotřískových s povrchovou úpravou šedé barvy uchycené na ocelový rošt - kompletní provedení včetně oprávcování všech detailů a dodávky a montáže všech systémových doplňků	m2	56.600	677.77	38,361.78	
VV			viz PD architektonicko-stavební řešení - D 1.1.2					
VV			"kolárna" (5,80+5,45)*2*2,80-(2,20*2,00+1,00*2,00)					
104	K	762822120	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami	m	38.500	82.12	3,161.62	CS ÚRS 2021 01
VV			"kolárna - stropní trámy" 7*(2,90+2,60)					
			38.500					
105	M	605111660.1	řezivo jehličnaté hranol	m3	1.016	11,802.00	11,990.83	
VV			"kolárna - stropní trámy" 7*(2,90+2,60)*0,12*0,20*1,10					
			1.016					
106	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	659.000	4.50	2,965.50	CS ÚRS 2021 01
D 764			Konstrukce klempířské					20,056.78
107	K	764528402	Svody hranaté včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu o straně 100 mm	m	5.600	3,535.00	19,796.00	CS ÚRS 2021 01
VV			viz PD architektonicko-stavební řešení - D 1.1.2					
VV			"kolárna" 2,80*2					
			5.600					
108	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	200.600	1.30	260.78	CS ÚRS 2021 01
D 766			Konstrukce truhlářské					328,642.16
109	K	766 - 001	D+M - parková lavička s opěradlem bez područek dl. 1820mm - kompletní provedení včetně kotvení a všech systémových a montážních doplňků dle tabulky výpisu prvků	kpl	3.000	26,081.77	78,245.31	
110	K	766 - L01	D+M - lavice z lepeného a ohýbaného lamelového dřeva dl. 2500mm - kompletní provedení včetně kotvení a všech systémových a montážních doplňků dle tabulky výpisu prvků ozn. L01	kpl	2.000	51,285.52	102,571.04	
111	K	766 - L02	D+M - lavice z lepeného a ohýbaného lamelového dřeva dl. 10630mm - kompletní provedení včetně kotvení a všech systémových a montážních doplňků dle tabulky výpisu prvků ozn. L02	kpl	1.000	145,212.21	145,212.21	
112	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	2,970.000	0.88	2,613.60	CS ÚRS 2021 01
D 767			Konstrukce zámečnické					1,663,201.08
113	K	767 - 01	D+M - nápis plast průsvitný "AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA RUDNÍK" - kompletní provedení včetně LED prosvícení písmen, kotvení a všech systémových a montážních doplňků dle tabulky výpisu prvků	kpl	2.000	329,460.42	658,920.84	
114	K	767 - 02	D+M - nápis plast průsvitný "KOLÁRNA" - kompletní provedení včetně kotvení a všech systémových a montážních doplňků dle tabulky výpisu prvků	kpl	1.000	65,650.13	65,650.13	
115	K	767 - 03	D+M - ocelový nerezový sloupek prům 140mm, v=750mm - kompletní provedení včetně kotvení a všech systémových a montážních doplňků dle tabulky výpisu prvků ozn. 10	kpl	2.000	22,110.66	44,221.32	
116	K	767 - 04	D+M - zábradlí pozink, dl=47,40m - kompletní provedení včetně sloupků, zemních prací, základů, kotvení a všech systémových a montážních doplňků dle tabulky výpisu prvků	m	47.400	11,334.18	537,240.13	
117	K	767 - 05	D+M - autobusový označnick z eloxovaného Al šedé barvy - kompletní provedení včetně zemních prací, základů, kotvení a všech systémových a montážních doplňků dle tabulky výpisu prvků	kpl	3.000	72,247.74	216,743.22	
118	K	767 - 06	D+M - odpadkový koš ocelový exteriérový - kompletní provedení včetně zemních prací, základů, kotvení a všech systémových a montážních doplňků dle tabulky výpisu prvků	kpl	2.000	26,394.94	52,789.88	
119	K	767 - 07	D+M - oboustranný digitální označnick dojezdů - kompletní provedení včetně zemních prací, základů, kotvení a všech systémových a montážních doplňků dle tabulky výpisu prvků	kpl	1.000	66,908.27	66,908.27	
120	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	16,450.230	1.26	20,727.29	CS ÚRS 2021 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry					16,264.40
121	K	783317106.R	Syntetický nátěr zámečnických konstrukcí - včetně přípravy podkladu a základního nátěru	m2	6.930	358.80	2,486.48	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		"kolárna - průvlak pod stropem" 5,25*0,22*6			6.930			
122	K	783317107.R	Syntetický nátěr stávajících dveří a vrat - včetně zárubní, přípravy podkladu a základního nátěru	m2	12.800	1,076.40	13,777.92	
VV		"kolárna" (2,20*2,00+1,00*2,00)*2			12.800			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety					3,487.36
123	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	47.235	73.83	3,487.36	CS ÚRS 2021 01
VV		viz PD architektonicko-stavební řešení - D 1.1.2						
VV		"kolárna" (5,20+4,85)*2*2,35			47.235			
D		M	Práce a dodávky M					5,892.03
D		21-M	Elektromontáže					5,892.03
124	K	210220020.1	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn - vložení do základů	m	33.850	55.67	1,884.43	
VV		"zemnicí pásek do základů" (2,85+2,00+14,00+2,50*6)			33.850			
125	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	37.235	107.63	4,007.60	CS ÚRS 2021 01

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Rudník

Objekt:

**D.1.4.5 - Dešťová kanalizace**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 12. 2021

Zadavatel:

Obec Rudník

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

A177 s.r.o., Krkonošská 177, Vrchlabí

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Roman Charvát

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**630,003.60**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	630,003.60	21.00%	132,300.76
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**762,304.36**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Rudník

Objekt:

**D.1.4.5 - Dešťová kanalizace**

Místo:

Datum: 11. 12. 2021

Zadavatel:

Obec Rudník

Projektant:

A177 s.r.o.,  
Krkonoská 177,  
Vrchlabí

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Roman Charvát

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**630,003.60**

### HSV - Práce a dodávky HSV

615,493.66

1 - Zemní práce

347,817.05

8 - Trubní vedení

267,676.61

### PSV - Práce a dodávky PSV

14,509.94

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

14,509.94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Autobusová zastávka Rudník

Objekt: D.1.4.5 - Dešťová kanalizace

Místo: Datum: 11. 12. 2021

Zadavatel: Obec Rudník Projektant: A177 s.r.o.,  
Krkonošská 177,  
Vrchlabí

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Roman Charvát

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 630,003.60

D HSV Práce a dodávky HSV 615,493.66

D 1 Zemní práce 347,817.05

1	K	113107177	Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm	m2	75.000	419.06	31,429.50	CS ÚRS 2021 01
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	10.000	80.90	809.00	CS ÚRS 2021 01
3	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	75.000	549.88	41,241.00	CS ÚRS 2021 01
4	K	132352501	Hloubení rýh š do 800 mm vedle kolejí strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4	m3	55.000	2,243.31	123,382.05	CS ÚRS 2021 01
6	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	285.000	116.88	33,310.80	CS ÚRS 2021 01
7	K	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	285.000	69.71	19,867.35	CS ÚRS 2021 01
8	K	161102111.R	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m	m3	55.000	129.96	7,147.80	
9	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	25.000	319.49	7,987.25	CS ÚRS 2021 01
10	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	200.000	24.63	4,926.00	CS ÚRS 2021 01
VV 25*8 *Přepočtené koeficientem množství					200.000			
11	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	25.000	403.66	10,091.50	CS ÚRS 2021 01
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	25.000	21.06	526.50	CS ÚRS 2021 01
13	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	75.000	412.50	30,937.50	CS ÚRS 2021 01
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	30.000	151.21	4,536.30	CS ÚRS 2021 01
15	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	25.000	588.98	14,724.50	CS ÚRS 2021 01
16	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	40.000	422.50	16,900.00	CS ÚRS 2021 01

D 8 Trubní vedení 267,676.61

17	K	871350400.R	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 160	m	75.000	183.75	13,781.25	
18	M	286147180	trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 150mm, dl. 5m	kus	15.000	2,860.00	42,900.00	
19	K	871350410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	10.000	183.14	1,831.40	CS ÚRS 2021 01
20	M	286147220	trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 200mm, dl. 5m	kus	2.000	3,328.00	6,656.00	
21	K	871360410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 250	m	10.000	213.20	2,132.00	CS ÚRS 2021 01
22	M	286147260	trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 250mm, dl. 5m	kus	2.000	4,953.00	9,906.00	
23	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	85.000	25.00	2,125.00	CS ÚRS 2021 01
24	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	7.000	1,995.00	13,965.00	CS ÚRS 2021 01
25	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	10.000	35.00	350.00	CS ÚRS 2021 01
26	K	894118001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí	kus	2.000	1,515.47	3,030.94	CS ÚRS 2021 01
27	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	4.000	1,351.63	5,406.52	CS ÚRS 2021 01
28	M	592238780	Mříž pro uliční vpust' 50/50 cm D 40t - litina	kus	4.000	3,009.50	12,038.00	
29	M	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem 500/500	kus	4.000	994.50	3,978.00	
30	K	899620131.R	Výustní objekt z betonu prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	10.000	3,615.00	36,150.00	
31	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	22.800	3,565.00	81,282.00	CS ÚRS 2021 01
32	K	899640112.R	Bednění pro obetonování výustního objektu	m2	15.000	830.30	12,454.50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	95.000	14.50	1,377.50	CS ÚRS 2021 01
34	K	899999001	Opevnění provedené z kamenné dlažby skládané do betonu z kamenů o min.hmotnosti 120kg jednotlivých zrn	kpt	1.000	18,312.50	18,312.50	

**D PSV Práce a dodávky PSV 14,509.94**

**D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 14,509.94**

35	K	721173315	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 110	m	10.000	845.00	8,450.00	CS ÚRS 2021 01
36	K	721999001.R	Střešní vtok svislý s PVC pevnou izolační přírubou, DN 110, zachytý koš, elektrický ohřev	kus	2.000	3,022.50	6,045.00	
37	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0.023	649.76	14.94	CS ÚRS 2021 01



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Rudník

Objekt:

**D.1.4.6 - Přeložka STL plynovodu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 12. 2021

Zadavatel:

Obec Rudník

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

A177 s.r.o., Krkonošská 177, Vrchlabí

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Roman Charvát

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**119,862.46**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	119,862.46	21.00%	25,171.12
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**145,033.58**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Rudník

Objekt:

**D.1.4.6 - Přeložka STL plynovodu**

Místo:

Datum: 11. 12. 2021

Zadavatel:

Obec Rudník

Projektant:

A177 s.r.o.,  
Krkonoská 177,  
Vrchlabí

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Roman Charvát

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**119,862.46**

HSV - Práce a dodávky HSV

44,224.56

1 - Zemní práce

44,224.56

M - Práce a dodávky M

75,637.90

23-M - Montáže potrubí

64,428.00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

11,209.90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Autobusová zastávka Rudník

Objekt: D.1.4.6 - Přeložka STL plynovodu

Místo: Datum: 11. 12. 2021

Zadavatel: Obec Rudník Projektant: A177 s.r.o.,  
Krkonosská 177,  
Vrchlabí

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Roman Charvát

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 119,862.46

D HSV Práce a dodávky HSV 44,224.56

D 1 Zemní práce 44,224.56

1	K	113107177	Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm	m2	20.000	420.00	8,400.00	CS ÚRS 2021 01
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	5.000	93.75	468.75	CS ÚRS 2021 01
3	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	10.000	596.70	5,967.00	CS ÚRS 2021 01
4	K	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	10.000	1,521.25	15,212.50	CS ÚRS 2021 01
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	24.000	127.08	3,049.92	CS ÚRS 2021 01
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	24.000	21.00	504.00	CS ÚRS 2021 01
8	K	161102111.1	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m	m3	10.000	142.50	1,425.00	
9	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	2.000	346.32	692.64	CS ÚRS 2021 01
10	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	16.000	56.81	908.96	CS ÚRS 2021 01
VV		2*8 'Přepočtené koeficientem množství			16.000			
11	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	2.000	224.77	449.54	CS ÚRS 2021 01
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2.000	23.47	46.94	CS ÚRS 2021 01
13	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	5.000	412.50	2,062.50	CS ÚRS 2021 01
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6.000	164.26	985.56	CS ÚRS 2021 01
15	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3.000	646.25	1,938.75	CS ÚRS 2021 01
16	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	5.000	422.50	2,112.50	CS ÚRS 2021 01

D M Práce a dodávky M 75,637.90

D 23-M Montáže potrubí 64,428.00

17	K	230200012	Montáž plynovodů DN 50 mm	m	10.000	1,106.30	11,063.00	
18	M	286139140	potrubí plynovodní PE 100 SDR 11,6-0,4 MPa , návín 100 m, tyče 6m, 63 x 5,8 mm	m	10.000	354.90	3,549.00	
19	M	286999999	Propojení stávajícího plynovodu s novým rozvodem	kus	2.000	19,736.60	39,473.20	
20	M	286999002	Odříznutí potrubí	kus	2.000	1,687.40	3,374.80	
21	M	286999003	Odstavení a vypustění plynovodu	m	1.000	3,343.60	3,343.60	
22	M	286999007	Zpětné napuštění a natlakování plynovodu	kus	1.000	3,624.40	3,624.40	

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 11,209.90

23	K	580506042	Vypracování protokolu o tlakové zkoušce domovního plynovodu	úsek	20.000	422.50	8,450.00	CS ÚRS 2021 01
24	K	580506320	Provedení tlakové zkoušky plynovodu	úsek	10.000	79.30	793.00	CS ÚRS 2021 01
25	K	580999001	Revize plynovodu	kus	1.000	1,121.90	1,121.90	
26	K	915999001	Vodorovné ochranné značení žlutým pásem nad potrubím	m	10.000	31.20	312.00	
27	K	915999002	Měděný plný signalizační vodič minimálního průřezu 2,5 mm2 se zesílenou izolací CYY 2,5 mm	m	10.000	53.30	533.00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Rudník

Objekt:

**D.1.4.7 - Silnoproud a hromosvod**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 12. 2021

Zadavatel:

Obec Rudník

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

A177 s.r.o., Krkonošská 177, Vrchlabí

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Roman Charvát

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1,283,871.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1,283,871.00	21.00%	269,612.91
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1,553,483.91**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Rudník

Objekt:

**D.1.4.7 - Silnoproud a hromosvod**

Místo:

Datum: 11. 12. 2021

Zadavatel:

Obec Rudník

Projektant:

A177 s.r.o.,  
Krkonosská 177,  
Vrchlabí

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Roman Charvát

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1,283,871.00**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**1,283,871.00**

741 - Elektroinstalace	1,283,871.00
74111 - Dodávky	65,919.10
74112 - Úložný materiál	67,745.60
74113 - Kabely a vodiče	86,404.50
74114 - Elektroinstalační materiál	20,208.95
74115 - Svítidla a světelné zdroje	696,902.30
74116 - Hromosvod a uzemnění	219,962.80
74117 - Vyhřívání svodů a částí střechy	36,699.80
74118 - Zemní a stavební práce	90,027.95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Autobusová zastávka Rudník

Objekt: D.1.4.7 - Silnoproud a hromosvod

Místo: Datum: 11. 12. 2021

Zadavatel: Obec Rudník Projektant: A177 s.r.o.,  
Krkonosská 177,  
Vrchlabí

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Roman Charvát

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1,283,871.00

D PSV Práce a dodávky PSV 1,283,871.00

D 741 Elektroinstalace 1,283,871.00

D 74111 Dodávky 65,919.10

0	K	74111001	Rozvaděč RE (viz. výkres D.1.4.7/05)	kpl	1.000	17,117.10	17,117.10	
0	K	74111002	Rozvaděč RS 1.1. (viz. výkres D.1.4.7/06)	kpl	1.000	20,476.30	20,476.30	
0	K	74111003	Rozvaděč RVO-AZ (viz. výkres D.1.4.7/07)	kpl	1.000	11,111.10	11,111.10	
0	K	74111004	Ekvipotenciální přípojnice EP1/1	kpl	1.000	1,328.60	1,328.60	
0	K	74111005	Pojistková skříň SP200	ks	2.000	7,046.00	14,092.00	
0	K	74111006	Pojistka PN000 16A	ks	6.000	299.00	1,794.00	

D 74112 Úložný materiál 67,745.60

0	K	74112001	kabelový žlab zinkovaný 125 x 100 mm - vč. zavěšení/uchycení, spojek, tvarovek, koncovek a podružného materiálu	m	4.000	1,288.30	5,153.20	
0	K	74112002	Elektroinstalační trubka ohebná 25 mm	m	28.000	127.40	3,567.20	
0	K	74112003	Elektroinstalační trubka ohebná 40 mm	m	94.000	211.90	19,918.60	
0	K	74112004	Elektroinstalační trubka plastová pevná 25 mm střední mechanická odolnost vč. spojek a příchytok	m	32.000	154.70	4,950.40	
0	K	74112005	Elektroinstalační trubka plastová pevná 63 mm střední mechanická odolnost vč. spojek a příchytok	m	12.000	448.50	5,382.00	
0	K	74112006	Elektroinstalační trubka ohebná dvouplášťová korugovaná 40 mm	m	80.000	76.70	6,136.00	
0	K	74112007	Elektroinstalační trubka ohebná dvouplášťová korugovaná 63 mm	m	188.000	101.40	19,063.20	
0	K	74112008	Drobný úložný a montážní materiál (PVC příchytky, hmoždinky, vruty, stahovací pásy atd.)	kpl	1.000	3,575.00	3,575.00	

D 74113 Kabely a vodiče 86,404.50

0	K	74113001	AYKY-J 4 x 16 mm2	m	252.000	178.10	44,881.20	
0	K	74113002	CYKY - J 3 x 4 mm2	m	11.000	131.30	1,444.30	
0	K	74113003	CYKY - J 3 x 2,5 mm2	m	194.000	89.70	17,401.80	
0	K	74113004	CYKY - J 3 x 1,5 mm2	m	116.000	74.10	8,595.60	
0	K	74113005	CYA 25 mm2 zž	m	24.000	253.50	6,084.00	
0	K	74113006	CYA 6 mm2 zž	m	11.000	91.00	1,001.00	
0	K	74113007	CYA 4 mm2 zž	m	58.000	78.00	4,524.00	
0	K	74113008	Drobný úložný a montážní materiál (PVC příchytky, hmoždinky, vruty, stahovací pásy atd.)	kpl	1.000	2,472.60	2,472.60	

D 74114 Elektroinstalační materiál 20,208.95

0	K	74114001	Elektroinstalační krabice KT 250/110 + víko	ks	2.000	880.10	1,760.20	
0	K	74114002	Zásuvka 16A/230V, IP44, nástěnná	ks	2.000	482.30	964.60	
0	K	74114003	Přepínač č.6 10A/230V, IP44, nástěnný	ks	1.000	478.40	478.40	
0	K	74114004	Elektroinstalační krabice ABOX 040 + vývodky 21 mm	ks	10.000	582.40	5,824.00	
0	K	74114005	Ukončení kabelů do 16 mm2	ks	16.000	175.00	2,800.00	
0	K	74114006	Ukončení kabelů do 4 mm2	ks	2.000	168.75	337.50	
0	K	74114007	Ukončení kabelů do 2,5 mm2	ks	20.000	187.50	3,750.00	
0	K	74114008	Zatažení kabelů do trubek	kpl	1.000	2,526.25	2,526.25	
0	K	74114009	Drobný úložný a montážní materiál (PVC příchytky, hmoždinky, vruty, stahovací pásy, Wago svorky atd.)	kpl	1.000	1,768.00	1,768.00	

D 74115 Svítidla a světelné zdroje 696,902.30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	74115001	Pouliční LED svítidlo v minimalistickém provedení. Světelný výkon nad 7000 lm, stupň krytí min IP 66, příkon do 70 W, teplota chromatičnosti - 2700 - 4000 K Široký světelný kužel_ x000d_ Pouliční LED svítidlo v minimalistickém provedení.	ks	6.000	16,539.90	99,239.40	
	VV		Pouliční LED svítidlo v minimalistickém provedení. Světelný výkon nad 7000 lm, stupň krytí min IP 66, příkon do 70 W, teplota chromatičnosti - 2700					
	VV		Možnost instalace na příslušný stožár v dalších položkách.					
	VV		6		6.000			
0	K	74115002	Stožár pro veřejné osvětlení bezpaticový, sadový, přírubový v. 6m žárovězinkovaný	ks	6.000	14,985.10	89,910.60	
0	K	74115003	Stožárová svorkovnice pro připojení kabelů 16 mm2	ks	6.000	2,640.30	15,841.80	
0	K	74115004	LED neon hadice 7W/m, 230 V, svítivost 20-22 lm, IP67	m	180.000	1,121.90	201,942.00	
0	K	74115005	Příchytka pro uchycení LED neon hadice	ks	540.000	536.90	289,926.00	
0	K	74115006	Recyklace svítidel	kpl	1.000	22.50	22.50	
0	K	74115007	Recyklace zdrojů	kpl	1.000	20.00	20.00	
<b>D 74116</b>			<b>Hromosvod a uzemnění</b>				<b>219,962.80</b>	
0	K	74116001	FeZn 30 x 4 mm	m	48.000	209.30	10,046.40	
0	K	74116002	FeZn prům 10 mm	m	256.000	313.30	80,204.80	
0	K	74116003	FeZn prům 8 mm	m	38.000	279.50	10,621.00	
0	K	74116004	AlMgSi prům. 8 mm	m	62.000	301.60	18,699.20	
0	K	74116005	Zemnicí drát izolovaný pro skrytou montáž AL MgSi + PVC, průměr vodiče 8 mm, průměr s izolací 11 mm	m	18.000	323.70	5,826.60	
0	K	74116006	Svorka SR03	ks	8.000	280.80	2,246.40	
0	K	74116007	Svorka SR02	ks	12.000	261.30	3,135.60	
0	K	74116008	Svorka SP1	ks	6.000	252.20	1,513.20	
0	K	74116009	Al svorka spojovací	ks	34.000	302.90	10,298.60	
0	K	74116010	Chodníková krabice pro umístění zkušební svorky	ks	3.000	1,875.90	5,627.70	
0	K	74116011	Svorka SZ nerezová	ks	3.000	373.10	1,119.30	
0	K	74116012	Podpěra jímáčiho vedení na ploché střeše	ks	94.000	293.80	27,617.20	
0	K	74116013	Jímací tyč AlMgSi v. 1m + podpěra	ks	4.000	2,185.30	8,741.20	
0	K	74116014	Al svorka křížová	ks	7.000	330.20	2,311.40	
0	K	74116015	Al svorka spojovací	ks	8.000	313.30	2,506.40	
0	K	74116016	Al koncovka jímáče	ks	4.000	423.80	1,695.20	
0	K	74116017	Izolovaná průchodka plochou střechou	ks	3.000	1,006.20	3,018.60	
0	K	74116018	Tvarování montážních dílů	kpl	1.000	1,978.60	1,978.60	
0	K	74116019	Štítek pro označení svodu	ks	6.000	27.30	163.80	
0	K	74116020	Montážní práce z pevného nebo provazového žebříku	kpl	1.000	2,923.75	2,923.75	
0	K	74116021	Zjištění stavu ochrany	ks	3.000	1,003.75	3,011.25	
0	K	74116022	Měření zemního odporu	ks	3.000	1,786.25	5,358.75	
0	K	74116023	Měření přechodového odporu	ks	3.000	802.50	2,407.50	
0	K	74116024	Měření celkového zemního odporu	kpl	1.000	1,015.00	1,015.00	
0	K	74116025	Demontáž a montáž SZ	ks	3.000	1,506.25	4,518.75	
0	K	74116026	Pomocný montážní materiál (smršťovací bužírky, samovulkanizační páska, příchytka, hmoždinky, šrouby, zinkový sprej atd.)	kpl	1.000	3,356.60	3,356.60	
<b>D 74117</b>			<b>Vyhřívání svodů a částí střechy</b>				<b>36,699.80</b>	
0	K	74117001	Topný kabel pro ochranu střešních konstrukcí proti námraze 20W/m, 230V, odolný UV záření	m	17.000	845.00	14,365.00	
0	K	74117002	Řetěz plastový pro uchycení ve svodech	bal	1.000	757.90	757.90	
0	K	74117003	Příchytka pro uchycení topného kabelu ke střešní krytině	bal	1.000	2,289.30	2,289.30	
0	K	74117004	diferencální termostat -5-75°C + čidlo	ks	1.000	3,394.30	3,394.30	
0	K	74117005	Pomocný montážní materiál	kpl	1.000	3,108.30	3,108.30	
0	K	74117006	Pomocné montážní práce	kpl	1.000	5,028.75	5,028.75	
0	K	74117007	Funkční zkoušky a zaškolení obsluhy	kpl	1.000	7,756.25	7,756.25	
<b>D 74118</b>			<b>Zemní a stavební práce</b>				<b>90,027.95</b>	
0	K	74118002	Hloubení rýh š do 600 mm v hor. tř. 3	m3	47.000	269.10	12,647.70	
0	K	74118003	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hor. tř. 3	m3	47.000	100.75	4,735.25	
0	K	74118004	Výkop základu pro stožár VO	ks	6.000	552.50	3,315.00	
0	K	74118005	Nakládání výkopku z hor. tř. 3	m3	33.000	100.10	3,303.30	
0	K	74118006	Vodorovné přemístění výkopku	m3	33.000	193.70	6,392.10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	74118007	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	25.000	412.50	10,312.50	
0	K	74118008	Pískové lože tl. 10 cm	m3	13.000	399.75	5,196.75	
0	K	74118009	Zásyp kabelové rýhy	m3	33.000	92.95	3,067.35	
0	K	74118010	Provizorní úprava terénu se zhutněním v hor. tř. 3	m2	190.000	31.85	6,051.50	
0	K	74118011	Plošná úprava terénu	m	190.000	19.50	3,705.00	
0	K	74118012	Zatravnění vč. zalití vodou	m2	190.000	16.90	3,211.00	
0	K	74118013	Výstražná folie	m	190.000	9.43	1,791.70	
0	K	74118014	Základové konstrukce z monolitického betonu bez bednění	kpl	6.000	1,982.50	11,895.00	
0	K	74118015	Bednění kotevních otvorů v základových patkách	ks	6.000	302.25	1,813.50	
0	K	74118016	Trubka KG 250 (1m)	ks	6.000	651.30	3,907.80	
0	K	74118017	Pronájem kontejneru	den	3.000	402.50	1,207.50	
0	K	74118018	Dopravní značení	kpl	1.000	3,450.00	3,450.00	
0	K	74118019	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1.000	4,025.00	4,025.00	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Rudník

Objekt:

**D.2.1 - Komunikace**

KSO:

Místo: Rudník

CC-CZ:

Datum: 11. 12. 2021

Zadavatel:

Obec Rudník

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

A177 s.r.o., Krkonošská 177, Vrchlabí

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Roman Charvát

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**4,908,195.52**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4,908,195.52	21.00%	1,030,721.06
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5,938,916.58**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Rudník

Objekt:

**D.2.1 - Komunikace**

Místo: Rudník

Datum: 11. 12. 2021

Zadavatel: Obec Rudník

Projektant: A177 s.r.o.,  
Krkonošská 177,  
Vrchlabí

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Roman Charvát

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**4,908,195.52**

### HSV - Práce a dodávky HSV

4,908,195.52

1 - Zemní práce	437,539.10
-----------------	------------

2 - Zakládání	58,500.13
---------------	-----------

5 - Komunikace pozemní	2,896,706.90
------------------------	--------------

8 - Trubní vedení	52,220.88
-------------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1,210,980.11
---	--------------

997 - Přesun sutě	174,499.62
-------------------	------------

998 - Přesun hmot	77,748.78
-------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Autobusová zastávka Rudník

Objekt: D.2.1 - Komunikace

Místo: Rudník Datum: 11. 12. 2021

Zadavatel: Obec Rudník Projektant: A177 s.r.o.,  
Krkonošská 177,  
Vrchlabí

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Roman Charvát

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4,908,195.52

D HSV Práce a dodávky HSV 4,908,195.52

D 1 Zemní práce 437,539.10

1	K	113107246	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 300 mm	m2	283.000	192.50	54,477.50	CS ÚRS 2021 01
VV "stávající komunikace na p.p.č. 426/4" 283,00					283.000			
2	K	113108442	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živičným pojivem	m2	283.000	38.75	10,966.25	CS ÚRS 2021 01
VV "stávající komunikace na p.p.č. 426/4" 283,00					283.000			
3	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	661.000	16.25	10,741.25	CS ÚRS 2021 01
VV "stávající zahrada na p.p.č. 401/5" 661,00					661.000			
4	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	440.398	155.00	68,261.69	CS ÚRS 2021 01
VV "odkopávky pro zpevněné plochy" (847,95+368,50+41,83)*0,35					440.398			
6	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	25.808	880.00	22,711.04	CS ÚRS 2021 01
VV "viz situace drenáže a detaily" 161,30*0,40*0,40					25.808			
8	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	880.796	47.97	42,251.78	CS ÚRS 2021 01
VV "kubatura výkopku potřebného pro opětovné zásypy a násypy - na meziskládku a zpět" 440,398*2					880.796			
9	K	167151111	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1,196.812	57.50	68,816.69	CS ÚRS 2021 01
VV "celková kubatura výkopů" 132,20+440,398+25,808					598.406			
VV "kubatura výkopku potřebného pro opětovné zásypy a násypy" 598,406					598.406			
VV Součet					1,196.812			
10	K	171251101	Uložení sypání do násypů nezahutněných strojně	m3	466.206	92.50	43,124.06	CS ÚRS 2021 01
VV "kubatura výkopku potřebného pro opětovné zásypy a násypy" 440,398+25,808					466.206			
11	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	409.440	63.75	26,101.80	CS ÚRS 2021 01
VV "plochy na jižní straně a v okolí chodníků na severní a východní straně" (63,74+35,97+2,65)*4,00					409.440			
12	K	182303114.R	Ohumusování ploch tl do 100 mm	m2	409.440	40.95	16,766.57	
VV "plochy na jižní straně a v okolí chodníků na severní a východní straně" (63,74+35,97+2,65)*4,00					409.440			
13	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	40.944	1,462.50	59,880.60	CS ÚRS 2021 01
14	K	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	409.440	29.25	11,976.12	CS ÚRS 2021 01
VV "plochy na jižní straně a v okolí chodníků na severní a východní straně" (63,74+35,97+2,65)*4,00					409.440			
15	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	10.236	143.00	1,463.75	CS ÚRS 2021 01

D 2 Zakládání 58,500.13

16	K	211571121	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem drobným těženým	m3	22.582	935.00	21,114.17	CS ÚRS 2021 01
VV "viz situace drenáže a detaily" 161,30*0,40*0,35					22.582			
17	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	258.080	29.00	7,484.32	CS ÚRS 2021 01
VV "viz situace drenáže a detaily" 161,30*0,40*4					258.080			
18	M	693111460.1	textilie 300 g/m2	m2	258.080	31.85	8,219.85	
19	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těženého	m3	3.226	1,112.00	3,587.31	CS ÚRS 2021 01
VV "viz situace drenáže a detaily" 161,30*0,40*0,05					3.226			
20	K	215901102.R	Zhutnění podloží (min. 30MPa)	m2	410.330	10.00	4,103.30	
VV "viz situace komunikace - skladba B" 368,50					368.500			
VV "viz situace komunikace - skladba C" 41,83					41.830			
VV Součet					410.330			
21	K	215901103.R	Zhutnění podloží (min. 60MPa)	m2	847.950	16.50	13,991.18	
VV "viz situace komunikace - skladba A" 847,95					847.950			

D 5 Komunikace pozemní 2,896,706.90

22	K	564861112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 210 mm	m2	41.830	222.20	9,294.63	CS ÚRS 2021 01
VV "viz situace komunikace - skladba C" 41,83					41.830			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	564861113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	847.950	232.10	196,809.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz situace komunikace - skladba A" 847,95		847.950			
24	K	564871111.1	Podklad ze šterkodrtě ŠDb tl 200-250 mm	m2	368.500	261.80	96,473.30	
	VV		"viz situace komunikace - skladba B" 368,50		368.500			
25	K	565135111.R	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm	m2	847.950	620.00	525,729.00	
	VV		"viz situace komunikace - skladba A" 847,95		847.950			
26	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	847.950	426.25	361,438.69	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz situace komunikace - skladba A" 847,95		847.950			
27	K	577134131.R	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm	m2	847.950	520.80	441,612.36	
	VV		"viz situace komunikace - skladba A" 847,95		847.950			
28	K	577155132.R	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) tl 60 mm	m2	847.950	762.60	646,646.67	
	VV		"viz situace komunikace - skladba A" 847,95		847.950			
29	K	591412111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	41.830	968.75	40,522.81	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz situace komunikace - skladba C" 41,83		41.830			
30	M	583801201.1	koška dlažební drobná, žula velikost 5/5/5 cm - barva černá	t	11.256	5,330.00	59,994.48	
31	M	583801201.2	koška dlažební drobná, žula velikost 5/5/5 cm - barva bílá	t	2.548	5,525.00	14,077.70	
32	K	594511113.R	Vodící pás v místě přecházení s provedením lože z betonu tř. C 20/25	m2	13.200	1,071.40	14,142.48	
	VV		"viz situace dopravní značení" (10,00+4,00*3)*0,60		13.200			
33	K	594511911.R	Vodící pásek (přídlažba) z žulových kostek 100/100/100mm s provedením lože z betonu tř. C 20/25	m2	60.562	1,082.40	65,552.31	
	VV		"viz situace obrubníky a detaily" (102,20+103,61+37,00+60,00)*0,20		60.562			
34	K	596212229.R	Kladení dlažby pozemních komunikací tl 80 mm včetně lože tl. 40mm	m2	368.500	325.60	119,983.60	
	VV		"viz situace komunikace - skladba B" 368,50		368.500			
35	M	592452671	dlažba - signální pás - reliéfní úprava tl. 8 cm	m2	37.198	695.50	25,871.21	
	VV		"viz situace komunikace - skladba B - signální pás" (4,00*0,40*2+(3,40+7,40)*1,00+(2,00+1,87+2,60+2,00+2,00+0,80)*0,80+(3,00+4,00*6)*0,40)*1,10		37.198			
36	M	592475001	dlažba betonová tl. 8cm otryskaná ocelovými kuličkami	m2	368.152	547.30	201,489.59	
	VV		"viz situace komunikace - skladba B" 368,50*1,10		405.350			
	VV		"viz situace komunikace - skladba B - signální pás" - (4,00*0,40*2+(3,40+7,40)*1,00+(2,00+1,87+2,60+2,00+2,00+0,80)*0,80+(3,00+4,00*6)*0,40)*1,10		-37.198			
	VV		Součet		368.152			
37	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou závlvkou	m	368.310	209.25	77,068.87	CS ÚRS 2021 01
	VV		"napojení na stávající komunikace" 8,00+3,50+54,00		65.500			
	VV		"viz situace obrubníky a detaily" (102,20+103,61+37,00+60,00)		302.810			
	VV		Součet		368.310			
D 8		Trubní vedení					52,220.88	
38	K	895170001.R	Napojení drenážního potrubí D 110 na novou dešťovou kanalizaci	kus	22.582	2,312.50	52,220.88	
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					1,210,980.11	
39	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	13.000	401.25	5,216.25	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz situace dopravní značení" 13		13.000			
40	M	404442470.1	značka svislá reflexní IP4b - "jednosměrný provoz"	kus	2.000	1,099.80	2,199.60	
41	M	404441131.1	značka svislá reflexní zákazová B1 - "zákaz vjezdu všech vozidel"	kus	2.000	1,662.70	3,325.40	
42	M	404441131.2	značka svislá reflexní zákazová B2 - "zákaz vjezdu všech vozidel"	kus	3.000	1,662.70	4,988.10	
43	M	404441131.4	značka svislá reflexní zákazová B4 - "zákaz vjezdu nákladních automobilů"	kus	1.000	1,662.70	1,662.70	
44	M	404442571.1	značka svislá reflexní E12 - "mimo bus"	kus	2.000	796.90	1,593.80	
45	M	404442571.2	značka svislá reflexní E12 - "mimo dopravní obsluhu"	kus	1.000	796.90	796.90	
46	M	404440661.1	značka dopravní svislá reflexní "STOP"	kus	2.000	1,661.40	3,322.80	
47	K	914511113.R	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou včetně zemních prací a betonového základu	kus	8.000	945.00	7,560.00	
	VV		"viz situace dopravní značení" 8		8.000			
48	M	404452351	sloupek dopravní značky	kus	8.000	969.80	7,758.40	
49	M	404452411	patka dopravní značky	kus	8.000	763.10	6,104.80	
50	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	201.750	293.75	59,264.06	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz situace dopravní značení - přechod pro chodce" 3,75*3,00*3		33.750			
	VV		"viz situace dopravní značení - stání BUS" 3,50*16,00*3		168.000			
	VV		Součet		201.750			
51	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	63.740	230.00	14,660.20	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz situace obrubníky a detaily" 63,74		63.740			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	71.000	130.00	9,230.00	CS ÚRS 2021 01
53	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	242.810	229.16	55,642.34	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz situace obrubníky a detaily"					
	VV		"žulový obrubník 1000/150/250mm" 102,20		102.200			
	VV		"žulový obrubník 1000/150/300mm" 103,61		103.610			
	VV		"kasselský žulový obrubník" 37,00		37.000			
	VV		Součet		242.810			
54	M	583803731	obrubník kamenný žula, 15x25 cm	m	112.420	2,015.00	226,526.30	
	VV		"viz situace obrubníky a detaily"					
	VV		"žulový obrubník 1000/150/250mm" 102,20*1,10		112.420			
55	M	583803131	obrubník kamenný žula, 15x30 cm	m	113.971	2,138.50	243,726.98	
	VV		"viz situace obrubníky a detaily"					
	VV		"žulový obrubník 1000/150/300mm" 103,61*1,10		113.971			
56	M	583804800	Kasselský žulový obrubník	m	40.700	13,227.50	538,359.25	
	VV		"viz situace obrubníky a detaily"					
	VV		"kasselský žulový obrubník" 37,00*1,10		40.700			
57	K	919735116	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 300 mm	m	65.500	285.95	18,729.73	CS ÚRS 2021 01
	VV		"napojení na stávající komunikace" 8,00+3,50+54,00		65.500			
58	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	2.000	156.25	312.50	CS ÚRS 2021 01
D	997		Přesun sutě				174,499.62	
59	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	200.655	99.75	20,015.34	CS ÚRS 2021 01
60	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	200.655	209.70	42,077.35	CS ÚRS 2021 01
61	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,009.825	9.18	27,630.19	CS ÚRS 2021 01
62	K	997221645.R	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	200.655	422.50	84,776.74	
D	998		Přesun hmot				77,748.78	
63	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1,091.211	71.25	77,748.78	CS ÚRS 2021 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Rudník

Objekt:

**D.3.1.1 - Vegetační úpravy - založení trávníku**

KSO:

Místo: Rudník

CC-CZ:

Datum: 11. 12. 2021

Zadavatel:

Obec Rudník

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

A177 s.r.o., Krkonošská 177, Vrchlabí

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Roman Charvát

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**175,560.40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	175,560.40	21.00%	36,867.68
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**212,428.08**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Rudník

Objekt:

D.3.1.1 - Vegetační úpravy - založení trávníku

Místo:

Rudník

Datum:

11. 12. 2021

Zadavatel:

Obec Rudník

Projektant:

A177 s.r.o.,  
Krkonošská 177,  
Vrchlabí

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Roman Charvát

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	175,560.40
HSV - Práce a dodávky HSV	175,560.40
1 - Zemní práce	175,560.40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Rudník

Objekt:

**D.3.1.1 - Vegetační úpravy - založení trávníku**

Místo: Rudník

Datum: 11. 12. 2021

Zadavatel: Obec Rudník

Projektant: A177 s.r.o.,  
Krkonošská 177,  
Vrchlabí

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Roman Charvát

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**175,560.40**

**D HSV Práce a dodávky HSV**

**175,560.40**

**D 1 Zemní práce**

**175,560.40**

13	K	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1,904.000	9.19	17,497.76	CS ÚRS 2021 01
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	476.000	18.38	8,748.88	CS ÚRS 2021 01
6	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	23.800	14.44	343.67	CS ÚRS 2021 01
2	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	904.400	15.75	14,244.30	CS ÚRS 2021 01
5	K	183403132	Obdělání půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5	m2	23.800	19.69	468.62	CS ÚRS 2021 01
7	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	904.400	11.81	10,680.96	CS ÚRS 2021 01
10	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	952.000	7.88	7,501.76	CS ÚRS 2021 01
8	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	476.000	3.94	1,875.44	CS ÚRS 2021 01
1	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	476.000	6.56	3,122.56	CS ÚRS 2021 01
3	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	476.000	6.56	3,122.56	CS ÚRS 2021 01
4	K	185802112	Hnojení půdy vřesem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5	t	22.848	610.31	13,944.36	CS ÚRS 2021 01
VV		14,28*1,6		22.848				
9	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0.010	14,765.63	147.66	CS ÚRS 2021 01
12	K	185804215	Vypleť záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	95.200	63.00	5,997.60	CS ÚRS 2021 01
18	K	14	Stabilizace svahu Terra-control, firma Agrostis, postřik	m2	476.000	50.53	24,052.28	
14	M	1	parková směs - VV17 - 20/25 gr/m2	kg	11.900	237.51	2,826.37	
15	M	2	chemický postřik totální herbicid	litr	0.238	713.90	169.91	
16	M	3	trávníkové hnojivo s inhibátorem dusíku	kg	9.520	75.08	714.76	
17	M	4	kompostovaná zemina - organické hnojivo	m3	23.800	2,525.25	60,100.95	



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Autobusová zastávka Rudník  
Objekt:  
D.3.1.2 - Vegetační úpravy - výsadba trvalek

KSO:  
Místo: Rudník

CC-CZ:  
Datum: 11. 12. 2021

Zadavatel:  
Obec Rudník

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ:  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
A177 s.r.o., Krkonošská 177, Vrchlabí

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Roman Charvát

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			293,304.87
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	293,304.87	21.00%	61,594.02
snížená	0.00	15.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	354,898.89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Rudník

Objekt:

D.3.1.2 - Vegetační úpravy - výsadba trvalek

Místo:

Rudník

Datum:

11. 12. 2021

Zadavatel:

Obec Rudník

Projektant:

A177 s.r.o.,  
Krkonošská 177,  
Vrchlabí

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Roman Charvát

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	293,304.87
HSV - Práce a dodávky HSV	293,304.87
1 - Zemní práce	293,304.87

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Autobusová zastávka Rudník

Objekt: D.3.1.2 - Vegetační úpravy - výsadba trvalek

Místo: Rudník Datum: 11. 12. 2021

Zadavatel: Obec Rudník Projektant: A177 s.r.o.,  
Krkonošská 177,  
Vrchlabí

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Roman Charvát

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 293,304.87

D HSV Práce a dodávky HSV 293,304.87

D 1 Zemní práce 293,304.87

9	K	183111113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	973.000	23.63	22,991.99	CS ÚRS 2021 01
12	K	183111113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	98.000	23.63	2,315.74	CS ÚRS 2021 01
10	K	183211312	Výsadba trvalek prostokořenných	kus	973.000	27.56	26,815.88	CS ÚRS 2021 01
13	K	183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	98.000	23.63	2,315.74	CS ÚRS 2021 01
4	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	33.400	14.44	482.30	CS ÚRS 2021 01
7	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	167.000	14.44	2,411.48	CS ÚRS 2021 01
2	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	267.200	15.75	4,208.40	CS ÚRS 2021 01
3	K	183403131	Obdělání půdy rytím zemina tř 1 a 2 v rovině a svahu do 1:5	m2	33.400	17.06	569.80	CS ÚRS 2021 01
5	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	167.000	7.88	1,315.96	CS ÚRS 2021 01
8	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	167.000	7.88	1,315.96	CS ÚRS 2021 01
1	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	167.000	6.56	1,095.52	CS ÚRS 2021 01
11	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	167.000	48.56	8,109.52	CS ÚRS 2021 01
6	K	185802111	Hnojení půdy rašelinou v rovině a svahu do 1:5	t	0.240	13,492.50	3,238.20	CS ÚRS 2021 01

VV		5,01*0,03*1,6			0.240			
14	K	185804212	Výpletí záhonu růží s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	167.000	47.25	7,890.75	CS ÚRS 2021 01
15	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	40.080	124.69	4,997.58	CS ÚRS 2021 01
16	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	40.080	144.38	5,786.75	CS ÚRS 2021 01
17	K	Pol1	Pokládka kokosové sítě 400gr/m2 vč. 15 % přesahů + kotvení roxorovými háky, 1 ks/8 Kč/ m2	m2	157.550	161.44	25,434.87	
18	M	4	Anemona hupehensis cv. Richard Ahrens	ks	73.000	158.34	11,558.82	
19	M	5	Digitalis purpurea	ks	50.000	158.34	7,917.00	
20	M	6	Filipendula rubra cv. Venusta Magnifica	ks	84.000	156.98	13,186.32	
21	M	7	Hosta cv. Albomarginata	ks	115.000	156.98	18,052.70	
22	M	8	Iris pseudacorus	ks	39.000	121.49	4,738.11	
23	M	9	Iris sibirica cv. Ego	ks	35.000	121.49	4,252.15	
24	M	10	Iris sibirica cv. White Swirl	ks	45.000	121.49	5,467.05	
25	M	11	Lysimachia punctata	ks	183.000	106.47	19,484.01	
26	M	12	Lythrum salicaria	ks	90.000	122.85	11,056.50	
27	M	13	Vinca minor	ks	128.000	87.36	11,182.08	
28	M	14	Vinca minor cv. Alba	ks	131.000	87.36	11,444.16	
29	M	A	Narcissus cv. Jack Snipe	ks	294.000	38.22	11,236.68	
30	M	1	chemický postřik Roundup	ltr	0.001	696.15	0.70	
31	M	2	Mulčovací kůra, nebo dřevěná štěpka ( tl. vrstvy 70 mm )	m3	8.350	2,020.20	16,868.67	
32	M	4	Anemona hupehensis cv. Richard Ahrens	ks	0.240	158.34	38.00	
33	M	5	Digitalis purpurea	ks	5.010	158.34	793.28	
34	M	6	Filipendula rubra cv. Venusta Magnifica	ks	157.550	156.98	24,732.20	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Rudník

Objekt:

**D.3.1.3 - Vegetační úpravy - výsadba stromů**

KSO:

Místo: Rudník

CC-CZ:

Datum: 11. 12. 2021

Zadavatel:

Obec Rudník

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

A177 s.r.o., Krkonošská 177, Vrchlabí

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Roman Charvát

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**63,565.53**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63,565.53	21.00%	13,348.76
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**76,914.29**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Rudník

Objekt:

D.3.1.3 - Vegetační úpravy - výsadba stromů

Místo:

Rudník

Datum:

11. 12. 2021

Zadavatel:

Obec Rudník

Projektant:

A177 s.r.o.,  
Krkonošská 177,  
Vrchlabí

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Roman Charvát

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	63,565.53
HSV - Práce a dodávky HSV	63,565.53
1 - Zemní práce	63,565.53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Autobusová zastávka Rudník

Objekt: D.3.1.3 - Vegetační úpravy - výsadba stromů

Místo: Rudník

Datum: 11. 12. 2021

Zadavatel: Obec Rudník

Projektant: A177 s.r.o.,  
Krkonošská 177,  
Vrchlabí

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Roman Charvát

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 63,565.53

D HSV Práce a dodávky HSV 63,565.53

D 1 Zemní práce 63,565.53

1	K	183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	16.000	702.19	11,235.04	CS ÚRS 2021 01
2	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	16.000	2,441.25	39,060.00	CS ÚRS 2021 01
4	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	16.000	229.69	3,675.04	CS ÚRS 2021 01
5	K	184501121	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	32.000	147.00	4,704.00	CS ÚRS 2021 01
11	K	184501131	Zhotovení obalu z juty ve dvou vrstvách v rovině a svahu do 1:5	m2	1.600	147.00	235.20	CS ÚRS 2021 01
10	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	1.600	124.69	199.50	CS ÚRS 2021 01
6	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	16.000	48.56	776.96	CS ÚRS 2021 01
3	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0.010	1,522.50	15.23	CS ÚRS 2021 01
9	K	185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	32.000	47.25	1,512.00	CS ÚRS 2021 01
7	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	1.600	124.69	199.50	CS ÚRS 2021 01
12	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	6.400	124.69	798.02	CS ÚRS 2021 01
8	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1.600	144.38	231.01	CS ÚRS 2021 01
13	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	6.400	144.38	924.03	CS ÚRS 2021 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Rudník

Objekt:

**VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: Rudník

CC-CZ:

Datum: 11. 12. 2021

Zadavatel:

Obec Rudník

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

A177 s.r.o., Krkonošská 177, Vrchlabí

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Roman Charvát

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1,365,057.70**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1,365,057.70	21.00%	286,662.12
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1,651,719.82**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Rudník

Objekt:

**VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Místo: Rudník

Datum: 11. 12. 2021

Zadavatel: Obec Rudník

Projektant: A177 s.r.o.,  
Krkonoská 177,  
Vrchlabí

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Roman Charvát

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1,365,057.70**

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**1,365,057.70**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

144,346.16

VRN2 - Příprava staveniště

148,500.00

VRN3 - Zařízení staveniště

640,211.54

VRN4 - Inženýrská činnost

175,500.00

VRN5 - Finanční náklady

202,500.00

VRN7 - Provozní vlivy

33,750.00

VRN9 - Ostatní náklady

20,250.00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Autobusová zastávka Rudník

Objekt:

**VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Místo: Rudník

Datum: 11. 12. 2021

Zadavatel: Obec Rudník

Projektant: A177 s.r.o.,  
Krkonoská 177,  
Vrchlabí

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Roman Charvát

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1,365,057.70**

### D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

**1,365,057.70**

#### D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

**144,346.16**

1	K	011114000	Geologické posouzení pro založení stavby	...	1.000	13,500.00	13,500.00	CS ÚRS 2021 01
2	K	011314000	Archeologický dohled	Kč	1.000	20,250.00	20,250.00	CS ÚRS 2021 01
3	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1.000	40,500.00	40,500.00	CS ÚRS 2021 01
4	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1.000	22,846.16	22,846.16	CS ÚRS 2021 01
5	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1.000	20,250.00	20,250.00	CS ÚRS 2021 01
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1.000	27,000.00	27,000.00	CS ÚRS 2021 01

#### D VRN2 Příprava staveniště

**148,500.00**

7	K	020001000	Příprava staveniště	Kč	1.000	135,000.00	135,000.00	CS ÚRS 2021 01
8	K	060010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	Kč	1.000	13,500.00	13,500.00	CS ÚRS 2021 01

#### D VRN3 Zařízení staveniště

**640,211.54**

9	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1.000	189,000.00	189,000.00	CS ÚRS 2021 01
10	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1.000	135,000.00	135,000.00	CS ÚRS 2021 01
11	K	034203000	Oplocení staveniště	Kč	1.000	67,500.00	67,500.00	
12	K	034303000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm	Kč	1.000	47,250.00	47,250.00	
13	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1.000	93,461.54	93,461.54	
14	K	034403001	Dočasné dopravní značení	Kč	1.000	108,000.00	108,000.00	

#### D VRN4 Inženýrská činnost

**175,500.00**

15	K	040001000	Inženýrská činnost	Kč	1.000	67,500.00	67,500.00	CS ÚRS 2021 01
16	K	043194000	Revize	Kč	1.000	108,000.00	108,000.00	

#### D VRN5 Finanční náklady

**202,500.00**

17	K	053002000	Poplatky	Kč	1.000	202,500.00	202,500.00	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	----------	----	-------	------------	------------	----------------

#### D VRN7 Provozní vlivy

**33,750.00**

18	K	075603000	Jiná ochranná pásma - plynovod	Kč	1.000	33,750.00	33,750.00	
----	---	-----------	--------------------------------	----	-------	-----------	-----------	--

#### D VRN9 Ostatní náklady

**20,250.00**

19	K	091504000	Náklady související s publikační činností	Kč	1.000	20,250.00	20,250.00	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	----------------